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第13章 青少年を保護する条例の認知度【問39～問40】 

 

１ 青少年保護育成条例の内容の認知度【問39】 

 

【全体の状況】 

青少年保護育成条例の内容を知っているか尋ねたところ、「知っている」が19.7％であった。 

一方、「知らなかった」は、32.1％であった。（図表13-1-1） 

 

 

図表13-1-1 青少年保護育成条例の内容の認知度 
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ｎ

全 体 (1,409)

【地　域　別】

横 浜 ( 581)

川 崎 ( 182)

相 模 原 ( 88)

横須賀三浦 ( 121)

県 央 ( 143)

湘 南 ( 213)

県 西 ( 57)

【性・年代別】

男 性 ( 642)

女 性 ( 695)

男性18～29歳 ( 26)

　　30歳代 ( 75)

　　40歳代 ( 136)

　　50歳代 ( 141)

　　60歳代 ( 158)

　　70～74歳 ( 73)

　　75歳以上 ( 33)

女性18～29歳 ( 37)

　　30歳代 ( 101)

　　40歳代 ( 152)

　　50歳代 ( 165)

　　60歳代 ( 118)

　　70～74歳 ( 72)

　　75歳以上 ( 50)
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図表13-1-2 青少年保護育成条例の内容の認知度－地域別、性・年代別 
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２ 青少年喫煙飲酒防止条例の内容の認知度【問40】 

 

【全体の状況】 

青少年喫煙飲酒防止条例の内容を知っているか尋ねたところ、「知っている」が39.7％であった。 

一方、「知らなかった」は、30.7％であった。（図表 13-2-1） 

 

図表13-2-1 青少年喫煙飲酒防止条例の内容の認知度 
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全 体 (1,409)

【地　域　別】

横 浜 ( 581)

川 崎 ( 182)

相 模 原 ( 88)

横須賀三浦 ( 121)

県 央 ( 143)

湘 南 ( 213)

県 西 ( 57)

【性・年代別】

男 性 ( 642)

女 性 ( 695)

男性18～29歳 ( 26)

　　30歳代 ( 75)

　　40歳代 ( 136)

　　50歳代 ( 141)

　　60歳代 ( 158)

　　70～74歳 ( 73)

　　75歳以上 ( 33)

女性18～29歳 ( 37)

　　30歳代 ( 101)

　　40歳代 ( 152)

　　50歳代 ( 165)

　　60歳代 ( 118)

　　70～74歳 ( 72)

　　75歳以上 ( 50)
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図表13-2-2 青少年喫煙飲酒防止条例の内容の認知度－地域別、性・年代別 

  


